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BP.0057.1.2018 

SPRAWOZDANIE 

       z  działalności  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w  okresie  od  31  stycznia  do  28  lutego  2018  roku  

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 14 projektów uchwał Rady Miasta 

Konina, wydał 13 zarządzeń i rozpatrzył ogółem 60 wniosków.  

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

 przeniesienia prawa własności nieruchomości w ramach odszkodowania, 

 określenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia z tych opłat w przedszkolach publicznych, dla których organem prowadzącym 

jest Miasto Konin, 

 zmiany nazwy Zespołu Szkół Technicznych i Hutniczych przy ul. Kolskiej nr 1  

w Koninie, 

 udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Krzymów w roku 2018, 

 nadania statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej w Koninie, 

 przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie miasta Konina, 

 zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Małe kroki- duże sukcesy” w ramach WRPO na 

lata 2014-2020, 

 zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Zakładam firmę – wsparcie osób chcących 

rozpocząć działalność gospodarczą na terenie K OSI” w ramach WRPO na lata 2014-

2020, 

 aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 

Konina oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, 

 określenia zadań i podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej  

w Mieście Koninie w 2018 roku, 

 podziału Miasta Konina na okręgi wyborcze, określenia ich granic i numerów oraz 

ustalenia liczby radnych wybieranych w okręgach wyborczych, 
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 zmiany uchwały nr 569 Rady Miasta Konina z dnia 24 kwietnia 2013 roku w sprawie 

przyjęcia Programu Konińska Karta Rodziny 3+,  

 zmian w WPF na lata 2018-2021,  

 zmian w budżecie miasta Konina na 2018 rok; 

 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

 zmian w budżecie miasta Konina na 2018 rok – 2 zarządzenia,  

 określenia terminów postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym 

terminy składania dokumentów na rok szkolny 2018/2019 do klas pierwszych 

publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Konin, 

 elektronicznego naboru dzieci do przedszkoli na rok szkolny 2018/2019, dla których 

organem prowadzącym jest Miasto Konin,  

 przyjęcia harmonogramu realizacji zadań Programu Profilaktyki i Rozwiazywania 

Problemów Alkoholowych dla miasta Konina na 2018 rok, 

 przyjęcia Regulaminu IV Konińskich Targów Przedsiębiorczości, 

 powołania Zespołu Koordynująco-Monitorującego realizację „Konińskiego Budżetu 

Obywatelskiego” na rok 2019, 

 zmiany Zarządzenia nr 179/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 listopada 2017 r.  

w sprawie stawek czynszu dzierżawnego i najmu na rok 2018, 

 ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka  

w rodzinnym Domu Dziecka w Koninie w roku 2018,  

 ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania wychowanka w Pogotowiu 

Opiekuńczym w Koninie, 

 powołania Zespołu roboczego do zarządzania projektem pn. „Zakładam firmę – wsparcie 

osób chcących rozpocząć działalność gospodarczą na terenie K OSI” Nr RPWP.06.03.01-

30-0117/17,  

 wyboru ofert na realizację zadania publicznego w 2018 r. w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej, sportu i rekreacji oraz turystyki i krajoznawstwa, 

 odwołania członka Miejskiego  Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Koninie; 

 

Prezydent pozytywnie rozpatrzył również wnioski w sprawach: 

 rozłożenia na raty należności w wysokości 25.921,98 zł z tytułu zaległości czynszowych  

(3 wnioski),  
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 umorzenia należności czynszowych w wysokości 698,72 zł z tytułu zaległości 

czynszowych (1 wniosek),  

 zawarcia umowy najmu na lokal komunalny przy ul. 11 listopada 22/1, 

 przyjęcia aneksu do umowy na dostarczenie energii elektrycznej na terenach 

inwestycyjnych do działek stanowiących własność Laser Stal oraz IM Caganowscy dot. 

obowiązku szczegółowego określenia zużycia ee, 

 oddania w najem pomieszczeń przy ul. Plac Górnika 4 na cele składowe i magazynowe, 

 przyjęcia sprawozdania z wykonania planu finansowego KDK za 2017 rok,  

 przyjęcia sprawozdania z wykonania planu finansowego MDK za 2017 rok, 

  przyjęcia sprawozdania z wykonania planu finansowego MBP za 2017 rok.  

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 49 pełnomocnictw pracownikom                   

UM i jednostek organizacyjnych Miasta.  

 

Prezydent, w ramach rozpatrywania indywidualnych spraw obywateli, przyjął  

18 interesantów.  

 

Prezydent, w ramach reprezentacji i promocji Miasta oraz kontaktów z mieszkańcami 

Konina, podejmował gości oraz uczestniczył między innymi w: 

- Gali Konińskiego Biznesu,  

- posiedzeniu Powiatowej Rady Rynku Pracy,  

- 25-leciu Stowarzyszenia Współpracy Polska-Wschód. 


